

MW Bygg och Hantverk AB

556841-8841

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wojciech Wieslaw Kraczkowski, Styrelseledamot
2023-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer material och tjänster inom bygg och städ samt därmed förenlig verksamhet. Företaget tillhandahåller dessutom diverse bemanningstjänster. Verksamheten bedrivs nationellt. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året ombildats från att vara ett bolag i vila till att bli ett byggbolag som utföra tjänster inom främst bygg och måleri.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	873 018	0	20 417	0
Resultat efter finansiella poster	112 060	-500	19 557	-19 975
Soliditet (%)	66	100	100	57

Då företaget gått från att vara vilande till att ombildats till byggbolag har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	6 435	-500	55 935
Balanseras i ny räkning		-500	500	0
Årets resultat			69 922	69 922
Vid årets utgång	50 000	5 935	69 922	125 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 935
Årets resultat	69 922
Summa	75 857
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	75 857
Summa	75 857

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		873 018	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		873 018	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-373 318	0
Övriga externa kostnader		-284 468	-500
Personalkostnader	2	-103 172	0
Summa rörelsekostnader		-760 958	-500
Rörelseresultat		112 060	-500
Resultat efter finansiella poster		112 060	-500
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-26 000	0
Resultat före skatt		86 060	-500
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 138	0
Årets resultat		69 922	-500

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 079	0
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		51 079	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 922	55 935
Summa kassa och bank		169 922	55 935
Summa omsättningstillgångar		221 001	55 935
Summa tillgångar		221 001	55 935
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 935	6 435
Årets resultat		69 922	-500
Summa fritt eget kapital		75 857	5 935
Summa eget kapital		125 857	55 935
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		26 000	0
Summa obeskattade reserver		26 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 138	0
Övriga skulder		50 896	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 110	0
Summa kortfristiga skulder		69 144	0
Summa eget kapital och skulder		221 001	55 935

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,2

Underskrifter

Årsredovisning för MW Bygg och Hantverk AB, 556841-8841
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Wojciech Wieslaw Kraczkowski
Wojciech Wieslaw Kraczkowski
Ordförande
2023-04-30